



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/12/2019 a 16/12/2019

NF: 8152 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 73,34

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10182	CARNE 1º BOI BRASIL	2,00	KG	24,88	49,76
2	10768	REPOLHO BRANCO CEASA	1,00	KG	3,98	3,98
3	16799	TOMATE CEASA KG	2,00	KG	4,90	9,80
4	16919	BATATA INGLESA EXTRA	2,00	KG	4,90	9,80

NF: 8153 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 749,51

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA CEASA	1,00	KG	4,99	4,99
2	10580	FEIJAO TIPO 1	5,00	KG	6,98	34,90
3	10786	GARFO AÇO INOX	20,00	UND	1,99	39,80
4	12402	TEMPERO COMPLETO 1 KG	1,00	UND	4,90	4,90
5	12945	LARANJA KG	10,00	KG	2,98	29,80
6	14877	MAMAO FORMOSA	10,00	KG	4,99	49,90
7	14878	MELANCIA CEASA	40,00	KG	1,99	79,60
8	15045	OLEO DE SOJA 900ML	5,00	UND	4,29	21,45
9	15073	BANANA PRATA	10,00	KG	3,49	34,90
10	16074	MAÇA CEASA	10,00	KG	5,98	59,80
11	16283	CHEIRO VERDE	2,00	UND	3,99	7,98
12	16798	PIMENTAO VERDE CEASA	1,00	KG	5,99	5,99
13	16920	COCA COLA 2 LT	30,00	UND	6,88	206,40
14	16921	PRATRO DESCARTAVEL 18 CM RASO 10 UND	30,00	UND	3,99	119,70
15	16922	SUCO PRONTO ABACAXI 1 LT	10,00	UND	4,94	49,40

NF: 8135 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 299,25

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14978	COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND	75,00	UND	3,99	299,25

NF: 8132 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 64,05

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16784	AÇUCAR CRISTAL 02 KG	15,00	UND	4,27	64,05

NF: 8154 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 112,66

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11258	COLHER DESCARTAVEL	6,00	UND	4,48	26,88
2	16923	COLHER AÇO INOXIDAVEL GRANDE	2,00	UND	12,99	25,98
3	16924	ESCUMADEIRA INOX GRANDE	1,00	UND	19,90	19,90
4	16925	PRATO DE VIDRO RASO	10,00	UND	3,99	39,90

NF: 8141 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 207,69

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/12/2019 a 16/12/2019

1	10151 BOMBOM LACTA OURO SONHO DE VALSA 1 KG	2,00 PCT	39,90	79,80
2	14978 COPO DESCARTAVEL 200ML C/100 UND	3,00 UND	3,99	11,97
3	16811 PEPSI COLA 2 LT	6,00 UND	6,88	41,28
4	16926 COXAO MOLE	3,00 KG	24,88	74,64
			TOTAL	1.506,50